
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001478658

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001478658

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: 3er CBAM PAAM 17/22 MACO PARA EL  SUMINISTRO, DE

TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS UNITARIOS, DE MATERIAL
ESPECÍFICO DE HEMATOLOGÍA (SUBGRUPO 01.25 DEL
CATÁLOGO S.A.S.), CON CESION DE EQUIPOS Y DESTINO A
LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE
COMPRAS DE CORDOBA

Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000827977-2
División por lotes: No
Clasificación CPV
33194210-1 - Instrumentos y aparatos para transfusión sanguínea
33194220-4 - Material para transfusión sanguínea
33141500-5 - Productos consumibles hematológicos

Descripción: 3er CBAM PAAM 17/22 MACO PARA EL SUMINISTRO, DE
TRACTO SUCESIVO Y PRECIOS UNITARIOS, DE MATERIAL
ESPECÍFICO DE HEMATOLOGÍA (SUBGRUPO 01.25 DEL
CATÁLOGO S.A.S.), CON CESION DE EQUIPOS Y DESTINO A
LOS CENTROS ADSCRITOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE
COMPRAS DE CORDOBA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	34.606,00 €

Importe total (sin IVA): 28.600,00 €

Valor estimado: 28.600,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 09:36:19 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2Q5ZjA4OTI4ZTIxMjUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001478658

Admite variantes: 		Si
Descripción de variantes: LAS INDICADAS EN LA CLAUSULA 6.2 DEL CUADRO RESUMEN

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 02/07/2024
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: B82183849
Adjudicatario: 	MACO SPANIA S.L.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

28.600,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

34.606,00 €

Nº de licitadores presentados: 1

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - PAAM17-22 RESOLUCION 3er CBAM  MACO firm.pdf
(SHA-256: c3e53c8dae14fae38b222e858399f76d54f6ecee954a02731e3a63f3dce34674)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 16/07/2024 09:36:19 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2Q5ZjA4OTI4ZTIxMjUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


